75 APH AMKV, úřední rukopisy, sign. VI-3, fol. 22v.
76 LC VIII–X, s. 213–215.
77 APH AMKV, úřední rukopisy, sign. VI-3, fol. 23r–23v.
78 Ibidem, fol. 15r. Srov. J. SEDLáK, Studie a texty III, s. 117. Přibližná datace listu založena na 

termínu post quem, uvedeném v listu – 28. prosince 1424.
79 LC VIII-X, s. 69: „Item lego, do et dono omnia et singula debita mea, quecunque persone 

michi ex quibuscunque causis obligantur, predicte mea coniugi exceptis quinquaginta sexage-
nis grossorum predictorum, quibus per Johannem dictum Jessek de Placzkowicz et suos in 
hac parte complices fui in via, dum volui me transferre de Lithomyerzicz in Zittaviam, spoli-
atus, quas sexagenas grossorum dictis meis testamentariis d. Johankoni … , Procopio et Sigis-
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ného v  horšovském děkanátu. Listem z  28. března 1430 tamnímu děkanovi 
a plebánům oznámili, že obdrželi listinu Jana Železného z 16. ledna 1430, jejímž 
předmětem bylo nařízení, aby generální vikáři vyšetřili oprávněnost neplacení 
podýmného z plzeňského kraje a zejména horšovského děkanátu, kde byli údaj-
ně mnozí plebáni vyhnáni od svých kostelů a kde nebyl přítomen děkan. Hor-
šovskému kléru proto byla dána plná moc, aby si ze svého středu (navrhují např. 
Jana Wiss) zvolili děkana a  tuto volbu oznámili mistru Jakubu Štěknovi. Poté 
měl děkan všechny své plebány, kteří pobírali výnosy svých kostelů, osobně nebo 
pomocí posla svolat a napomenout, aby zaplatili několik let zadržované podým-
né, nebo alespoň jeho část, a složili jej do jednoho měsíce u děkana. Jména těch, 
kteří tak neučiní a budou dáni do klatby, měl děkan oznámit do Žitavy.80

Hromadně byly pohledávky konzistoře na podýmném za léta 1424–1428 
zapsány na konec deváté konfirmační knihy.81 Tamtéž se nalézá také seznam 
drobnějších výdajů na dávky několika ke konzistoři příslušejícím osobám z roku 
1426.82 Dávky se běžně pohybovaly jen ve výši několika málo grošů. Největší 
z nich představovalo předání 46 grošů boleslavskému kanovníkovi Prokopovi.83 

mundo do, lego et dono, et quasi ipsi … si optant anime mee salutem, utique si quoquomodo 
poterint, conquirant et ab eo evincant, ne de sua malicia ipse vispilio videatur comodum re-
portare.“

80 APH AMKV, úřední rukopisy, sign. VI-4, fol. 27v: „… qualiter nonnulos ecclesiarum pleba-
nos districtus Pilznensis presertim in Thyn Horssoviense degentes ab ipsorum ecclesiis via 
persecuciones exules … mandamus, quatenus universos plebanos dicti vestri decanatus, qui 
fructus et utilitates eorum ecclesiarum percipiunt et percipere dinoscitur, iuxta vestram con-
scienciam ad locum certum per vos aut per vestrum nuncium convocatis, ipsos et eorum 
quemlibet moneatis, quos et nos tenore presencium monemus, ut ipsi et eorum quilibet de-
nariis fumales pro pluribus annis preteritis retentos, si non in toto saltem in parte, pro eodem 
domino nostro cardinali persolvant et persolvere studeant cum effectu, et aput vos eosdem 
reponant et reponere non differant, et hoc infra unum mensem ab huiusmodi monicione 
computandum. … Intelleximus eciam, quod propter carentiam decani multe negligente in 
dicto decanatu committuntur. Ideo damus vobis dominis plebanis dicti decanatus Horssovi-
ensis plenam auctoritatem et mandatum, ut facta per vos convocacione ad locum certum 
dominum Johannem Wiss vel alium ydoneum plebanum in decanum decanatus Horssovien-
sis elligatis, …“